令和７年 12 月 16 日

 報道機関 各位

   福島県立磐城高等学校の医療体験セミナーについて

 このことについて、次のとおりセミナーを開催しますので、お知らせします。

１ 日  時  令和７年 12 月 22 日（月）１３:１５～１６:３０

２ 場  所  医療センター 大会議室１ほか

３ 参 加 者  磐城高校 医学コース２年生

４ 活動内容

⑴ 病院事業管理者講話

⑵ 院内見学

⑶ 病理診断センターでの体験

５ そ の 他

取材の際は、医療センター３階事務局総務課までお越しください。

（事務担当）

医療センター事務局総務課

 電話 ０２４６－２６－６７９１